
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

zmieniające  Zarządzenie Nr 18/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się § 4 do Zarządzenia nr 18/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 27 stycznia 2022r. w sprawie 
zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 27.01.2022r. 

 

   

z up. Burmistrza Tuczna 
 
 
 

Maria Świderska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376298C4-2D96-4E35-9270-0F1AD796A1E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Niniejsze Zarządzenie, zmieniające Zarządzenie Nr 18/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 27 stycznia 2022r. w 
sprawie zmian w budżecie gminy Tuczno na 2022 rok zostało podpisane przez Zastępcę Burmistrza Tuczna 
Panią Marię Świderską zgodnie z upoważnieniem określonym w Zarządzeniu Nr 58/2021 Burmistrza 
Tuczna z dnia 8 lipca 2021r. w sprawie ustalenia pełnomocnictwa i upoważnienia Zastępcy Burmistrza 
Tuczna do prowadzenia określonych spraw Gminy oraz Urzędu Miejskiego w Tucznie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 376298C4-2D96-4E35-9270-0F1AD796A1E5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2022-02-08T23:00:00+0000
	Polska
	Maria Teresa Świderska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




